
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area V – Urbanistica, Espropriazioni,
Manutenzioni, Tutela Ambientale

Reg. Gen. N° 405 lì 06-10-2014

*************

Determina del Responsabile
Area V – Urbanistica, Espropriazioni, Manutenzioni, Tutela Ambientale

Reg. Part. n. 1 del 03-10-2014

Oggetto: Assegnazione responsabilita'  delle Unita' Operative - Area V - Urbanistica-
Espropriazioni-Manutenzioni-Tutela Ambientale.

Il Responsabile dell'Area

Premesso:
- Che con delibera di G.M. nr. 129  del 25/9/2014  è stata rimodulata la struttura organizzativa
dell’ente e assegnato il relativo personale;
- che con Determinazione del Sindaco nr.27 del 30 Settembre 2014 lo scrivente è stato nominato
Responsabile dell'Area V° - Urbanistica- Espropriazioni –Manutenzioni – Tutela Ambientale;
-Che in atto il personale assegnato all’area è il seguente:
Salvia Anna Maria               Cat. D4
Raffone Salvatore                Cat.C4
Vecchio Agata Francesca    Cat.C
Rafaraci Gaetano                 Cat.B4
Scirto Tindaro                      Cat.B4
Turrisi Salvatore                  Cat.B
Magaraci Carmelo               Cat.A
Malatino Attilio                   Cat.A
Pafumi Francesco                Cat.A
Santamaria Rosario              Cat.A
Torre Giuseppa                    Cat.A
Vaccaro Antonio                  Cat.A
-Che nell’area sono previste le seguenti nr. 4 Unità Operative:

Urbanistica ed Edilizia;
Servizi di igiene ambientale - Protezione civile- Sicurezza sul lavoro;
Manutenzioni ordinarie e straordinarie;
SUAP e sviluppo economico attività produttive;

Che per definire la completa implementazione e l’organizzazione dell’area si rende necessario
nominare i  responsabili delle unità operative;

DETERMINA



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area V – Urbanistica, Espropriazioni,
Manutenzioni, Tutela Ambientale

Reg. Gen. N° 405 lì 06-10-2014

Le superiori premesse formano parte integrante del seguente dispositivo;
assegnare al Geom. Raffone Cat. C4 Salvatore,  la responsabilità dell’U.O. Urbanistica ed
Edilizia;
assegnare alla Sig.ra Vecchio Agata Francesca Cat. C., la responsabilità dell’U.O. Servizi di
igiene ambientale - Protezione civile- Sicurezza sul lavoro;
assegnare alla Sig.ra Salvia Anna Maria Cat. D4, la responsabilità dell’U.O. SUAP e
sviluppo economico attività produttive;
il rimanente personale facente parte dell’area sarà coordinato dallo scrivente con apposite
disposizioni che coinvolgeranno, anche i responsabili delle U.O. nominati, anche in
relazione alle attività previste dell’U.O. – Manutenzioni ordinarie e straordinarie;
di notificare la presente determinazione al personale assegnato all’area;
di trasmettere la presente determinazione, per opportuna conoscenza, al sig. Sindaco, ai
sig.ri Assessori e al sig. Segretario.

      Il Responsabile dell’Area V°- Urbanistica-
Espropriazioni –Manutenzioni – Tutela Ambientale

                                                                                    (Arch.Salvatore Damino)


